Dem Zertifikat liegt unsere Prüf- und Zertifizierungsordnung zugrunde.
Produkt und Fertigungsstätte erfüllen § 20 des
Produktsicherheitsgesetzes.
This certificate is based on our Testing and Certification Regulation.
The provisions of §20 Product Safety Act are complied with.
TÜV Rheinland LGA Products GmbH, Tillystraße 2, 90431 Nürnberg
Fax: +49 221 806-3935
Seite Page  1 / 3
Zertifikat Certificate
Zertifikatsnummer Certificate No.:
S 60176882  0001
Berichtsnummer Report No.:
21141659  015
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Genehmigungsinhaber  License Holder:
Hy-Land B.V.
Valschermkade 18
1059 CD  Amsterdam
Netherlands
Fertigungsstätte Manufacturing Site:
2 Fertigungsstätten auf Folgeseiten
Listing of 2 factories on following pages
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Prüfzeichen Test Mark:
Geprüft nach Tested according to:
DIN EN 1176-1/05.24
DIN EN 1176-2/04.20
DIN EN 1176-3/12.17
AfPS GS 2019:01 PAK
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Geräteidentifikation
Product Identification
Produkt:
Product:
Combination Playground Equipment
(Spielplatzgerät / Selbstbausatz (Playground equipment / Self construction set))
Modell:
Type:
Modelle sind auf nächste(r) Seite(n) gelistet
Type designation(s) are listed on the next page(s)
Technische Daten:
Technical Data:
Anlage / Appendix 1
Gültig bis:               2029-06-09
Date of expiry:
Gültig ab: 2024-06-10 Zertifizierungsstelle:
Valid from:    Certification body:
Ausstellungsdatum:  2024-06-10
Date of issue:  _______________________________________
                   Mózes Tibor
Seite Page  2 / 3
Zertifikat Certificate
Zertifikatsnummer Certificate No.:
S 60176882  0001
Berichtsnummer Report No.:
21141659  015
Produkt Product: Combination Playground Equipment
(Spielplatzgerät / Selbstbausatz (Playground equipment / Self construction set))
Modell Type: Bezeichnung Designation:
 Klettergerüst Selbstbausatz / Climbing frame mounting kit
Art.Nr./ Art.-No.:        Typ/ Type:
15_101_X00_00             Climbing frame P1
15_102_X00_00             Climbing frame P2
15_103_X00_00             Climbing frame P3
15_104_X00_00             Climbing frame P4
15_105_X00_00             Climbing frame P5
15_106_X00_00             Climbing frame P6
15_107_X00_00             Climbing frame P7
15_108_X00_00             Climbing frame P8
15_103_X01_00             Climbing frame P3S
15_104_X01_00             Climbing frame P4S
15_105_X01_00             Climbing frame P5S
15_106_X01_00             Climbing frame P6S
15_107_X01_00             Climbing frame P7S
15_108_X01_00             Climbing frame P8S
X = "1" Kunststoffrutsche / Plastic slide
X = "2" Metallrutsche     / Steel slide
Die Norm DIN EN 1176-2:2020 ist nur für P3S-P8S anzuwenden.
The standard DIN EN 1176-2:2020 is only valid for P3S-P8S.
Ersetzt Zertifikat / Replaces certificate: S_60138721.
Seite Page  3 / 3
Zertifikat Certificate
Zertifikatsnummer Certificate No.:
S 60176882 0001
Berichtsnummer Report No.:
21141659  015
Produkt Product:
Combination Playground Equipment (Spielplatzgerät / Selbstbausatz (Playground equipment / Self
construction set))
Fertigungsstätten Factories:
1 BM Massivholz GmbH
Poststr. 10
97647 Nordheim
Germany
2 Hy-Land B.V.
Valschermkade 18
1059 CD  Amsterdam
Netherlands